
 
 
 

DuPage Health Coalition 

Opieka zdrowotna dla osób o niskich dochodach i nieubezpieczonych 

Access DuPage Silver Access DuPage Dispensary of Hope 

(AD) Acccess DuPage koordynuje 

niskokosztową kompleksową opiekę 

zdrowotną, w tym opiekę lekarzy rodzinnych 

i specjalistów, leki oraz leczenie szpitalne dla 

osób nieobjętych ubezpieczeniem, przy 

pomocy partnerów społecznych i 

wolontariuszy. 

Wymagania: Osoba taka musi mieszkać w 

hrabstwie DuPage, spełniać wymagania 

dochodowe określone niżej oraz przedstawić 

dokumenty potwierdzające dochody i adres 

zamieszkania.  

Zadzwoń na numer 331-716-7571, aby 

wypełnić wniosek telefonicznie; więcej 

informacji na 

accessdupage.org/accessdupage 

(SA) Silver Access oferuje wsparcie 

finansowe (maksymalnie 150 $ na miesiąc) 

rodzinom o niskich dochodach, które 

wykupiły ubezpieczenie w ramach ACA 

Marketplace. 

Wymagania: Osoba taka musi mieszkać w 

Hrabstwie DuPage, spełniać wymagania 

dochodowe określone niżej oraz wykupić 

ubezpieczenie w ramach ACA Marketplace.  

Odpowiedzi na pytania oraz wniosek do 

wypełnienia można znaleźć na stronie 

accessdupage.org/silver-access lub 

zadzwoń na numer 331-716-7573. 

(DDOH) DuPage Dispensary of Hope to 

program farmaceutyczny, który pomaga 

pacjentom bez ubezpieczenia (w tym 

członkom Access DuPage) uzyskać 

darmowe leki zgodnie z ważną receptą. 

Wymagania: Osoba taka nie może posiadać 

ubezpieczenia i musi spełniać wymagania 

dochodowe określone niżej.  

Odpowiedzi na pytania oraz wykaz 

dostępnych leków można znaleźć na 

stronie accessdupage.org/dispensary-of-

hope lub zadzwoń na numer 331-716-7577. 

Medical Debt Care DuPage Wytyczne dla dochodu 

maksymalnego w roku 2023 

(przed opodatkowaniem) 

AD/SA DDOH 

Służymy pomocą! 

Ilość osób w 
gospodarstwie 

domowym 

Roczny dochód 

250% FPL 300% FPL 

1 

2 

3 
4 

$36,450 

$49,300 

$62,150 

$75,000 

$12,850 $15,420 

$90,000 

$74,580 

$59,160 

$43,740 

Nasz personel pomaga w wielu różnych sprawach, w tym wymienionych poniżej: 

• Edukacja zdrowotna 

• Szczepienia przeciwko COVID-19 i grypie 

• Rejestracja w ubezpieczeniach i programach zdrowotnych 

• Kierowanie do pomocy w zakresie żywności, mediów, czynszu i wsparcia finansowego 
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Każda 
dodatkowa 

osoba 

Personel Medical Debt Care DuPage pomaga złożyć wniosek o umorzenie zadłużenia 

medycznego i korzystać z programów pomocy finansowej w opiece medycznej. Dostępne dla 

osób ubezpieczonych i nieubezpieczonych. Można zweryfikować wszystkie rachunki 

medyczne za usługi szpitalne, ambulatoryjne i specjalistyczne. Nie płacimy za rachunki. 

Zeskanuj kod QR, aby wejść na stronę lub 

wypełnić wniosek 

Wymagania: dla osób mieszkających w hrabstwie DuPage. 

W przypadku pytań lub chęci umówienia spotkania zadzwoń na numer  

331-806-3065 lub wejdź na stronę accessdupage.org/medical-debt-care-

dupage/ 

Ulotka dostępna także w języku 

albańskim, arabskim, birmańskim, 

farsi, hindi, polskim, hiszpańskim, 

wietnamskim i urdu! 

https://accessdupage.org/pl/silver-access/
https://www.facebook.com/AccessDuPage
https://twitter.com/dhcoalition
https://www.instagram.com/dupagehealthcoalition/?hl=en
https://www.linkedin.com/company/dupagehealthcoalition
https://www.linkedin.com/company/dupagehealthcoalition

